UF5C
SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MINISTERIODAEDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA

CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÕPOLIS/ SC
Te1. +55(48)372 1 -4094/ E-mail: ppgau@çontato.ufkç.br/ site: ppgau ufsc.br

PPGAU

PORTARIA N' 022/201 8/PPGAU, DE 07 DE JUNHO DE 20 1 8

Designa Banca Examinadora de Defesa de
Qualificação de Dissertação.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições que Ihe conferem o Art. 42 do Regimento do Programa,

RESOLVE

Designar os Professores Maurício Risse(orientador), Alexandre varino Costa
(PPGAU/UFSC) e Luiz Alberton (PPGC/UFSC) para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora de Defesa de Qualificação de Dissertação da académica
Mariana Wagner da Salva, no Curso de Mestrado em Administração Universitária, com o
trabalho intitulado de "Proposta de Manual para apresentação de informações financeiras e
orçamentárias nos PDI's", a realizar-se no día 1 5 dejunho de 2018, às 14h30min.

ALES LINHARESJACOBSEN